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Ledarträff den 22 maj 2019 

Drygt 15 ledare deltog i mötet 

Röd/vita tråden 

Erik redogjorde för arbetet med Röd/vita tråden, ett styrdokument för klubbens 

fotbollsverksamhet.  Dokumentet har tagits fram av en grupp ledare. Till sin hjälp har man 

haft Tomas Westerberg. Dokumentet kommer att utgöra huvudinnehållet i en 

presentationsbroschyr som skall delas ut till spelare, vårdnadshavare och ledare. Utkastet 

kommer att skickas på remiss till ledarna och synpunkter kan lämnas till Erik, senast 30 juni. 

Upplägg av träningar – hur skall vi ha det? Vad vill klubben?  

Erik och Daniel Johansson redogör för klubbens tanke med förläggning och fördelning av 

träningar. Målet är att fördela träningar över veckan på ett sånt sätt att de som vill träna lite 

mer med ett äldre lag skall ha möjlighet att göra det på annan dag än ordinarie träning. 

Samma förhållande gäller om man känner att man skulle vilja träna med dem som är lite 

yngre. Denna struktur på träningar har styrelsen ställt sig bakom. Närvarande ledare hade 

ingenting att erinra, utan ställde sig bakom fördelningsmodellen. 

Sjukvårdsväskor, utbildning i akut skadebehandling 

Erik har fått styrelsens uppdrag att se över innehållet i sjukvårdsväskorna. Till att börja med 

har det köpts in dauerbindor (tryckförband,2/lag). Till hösten planeras en 3 timmars 

utbildning i akut skadebehandling. Fortsättning följer. 

Lärgrupper  

Erik påminner om vikten av att registrera alla möten som hålls i lagen. Det gäller 

planeringsmöten för ledare, teoripass med spelare, deltagande i cuper och sammandrag. 

Denna registrering skall inte förväxlas med närvaroregistrering i laget.se. Ni kan meddela 

Yvonne när ni haft möten, cuper eller teoripass. Notera vilka som deltagit så kan hon 

registrera. Denna registrering ger oss bonuspoäng hos SISU, vilka vi kan använda för olika 

utbildningsinsatser. 
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Kolmården Cup 

Erik och Johan redogör för aktuellt läge. Det är 77 lag anmälda och vi ser fram emot ett 

fullspäckat program i augusti. De lag som ännu inte skickat in namnuppgift på vem som är 

bemanningsansvarig ombedes göra detta snarast Johan Kryger. Söndagen den 4 augusti är det 

städdag inför cupen. 

KIF-dagen 14 september   

Jimmy Franzén som är huvudansvarig för KIF-dagen uppmana alla lag som kan att förlägga 

hemmamatch den dagen. Utöver detta så efterlyser Jimmy frivilliga som kan hjälpa till att 

hålla i planeringen av dagen. Anmäl er till Jimmy! 

Rutiner inför start och avslut av säsong 

En tydligare årsplanering krävs för att få arbetet med uppstart och avslut av utesäsong att flyta 

smidigare. Årets uppstart har inte varit bra. Det har varit alldeles för många 

brandkårsutryckningar. Ett möte med Esko är inplanerat, där vi skall lägga upp ett realistiskt 

årshjul.  

Aktuella uppgifter i laget.se 

Yvonne skickar med en uppmaning till alla ledare att uppdatera sina spelarförteckningar. Det 

är också viktigt att registrera förändringar av ledare.  

 

Diplomerad förening 

Margareta går igenom vårt beslutade utvecklingsarbete enligt modellen Diplomerad förening.  

Arbetet kommer att ske enligt en modell som är fastställd av Svenska fotbollsförbundet och 

med stöttning av ÖFF. Detta är ett långsiktigt utvecklingsarbete som syftar till att skapa 

tydliga strukturer och riktlinjer för hur klubben skall ledas och vad man har för förväntningar 

och krav på sig som spelare, ledare, vårdnadshavare, förtroendevald. En projektgrupp är 

bildad och består av Margareta Swartz, projektledare, Cajsa Karlström, Rickard Ljungdahl, 

Stefan Dahlberg och Erik Henriksson. Vartefter arbetet fortskrider kommer vi att behöva fler 

som engagerar sig med synpunkter och idéer för att få så bred förankring som möjligt. Men 

innan vi är där kommer ALLA medlemmar i klubben att få svara på en enkät som skall ge oss 

en bild av våra förbättringsområden. Enkäten kommer att distribueras i slutet av sommaren. I 

Östergötland är det närmre 10 föreningar som deltar i Diplomerad förening. En uppmaning till 

ALLA är att gå in på hemsidan Diplomerad förening för att läsa mer och titta på testenkäten 

https://www.svenskfotboll.se/svff/diplomerad-forening/  

Vid tangenterna 

Margareta Swartz 
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